2019年第十二批建筑业企业资质审查意见的
公示
按照《行政许可法》、《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《建筑业企业资质等级标准》（建市〔2014〕159号）和《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）的规定，经企业申报和征求区县住房城乡建委意见，我委近期对重庆京础科技有限公司等147家企业申请建筑业企业资质的申请材料进行了审查，并进行了集体会审，现将审查意见予以公示。公示截止日期为2020年1月10日。（审查意见为不同意的企业，自公示之日起2天后可通过“重庆建设工程信息网→网上申报→行政审批服务中心信息管理平台”查询具体意见。）
1、公示期内，任何单位及个人均可对公示企业申请材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。
2、公示期内，如企业对申报的人员、设备和业绩情况的审查意见有异议的，可以于2020年1月10日24时前，通过行政审批服务中心信息管理平台提交陈述申请，我委不再受理书面陈述材料（涉及专业部门资质的陈述，仍需提交书面资料至5号窗口）。超过公示截止日期的不予受理。陈述材料只能对申请材料进行解释和说明，但不得增加新的人员、设备和业绩等材料。陈述材料有弄虚作假的，将依法予以处理。
联系地址：渝中区长江一路58号4楼市城乡建设政务服务中心
邮    编：400014            联系电话：63672117
附件：2019年第12批建筑业企业资质审查意见的公示
重庆市住房和城乡建设委员会
2019年12月31日
2019年第十二批建筑业企业资质审查结果公示
	序号
	企业名称
	资质类别
	资质等级
	审查意见

	1
	重庆京础科技有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	2
	重庆千科实业有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	3
	重庆云佰建筑劳务有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	4
	重庆树人建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	5
	重庆崇客建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	6
	重庆华创涂装工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	7
	重庆满勋建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	8
	重庆皇池装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	9
	重庆沂矾建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	10
	重庆法玛兹节能环保科技有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	11
	重庆文进实业有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	12
	重庆碧泉建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	13
	重庆徽甬装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	14
	重庆壹顺亮华装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	15
	重庆固雅门窗有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	16
	重庆市明格哪吧建筑装饰工程有限责任公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	17
	重庆浩一建设有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	18
	重庆朝羽建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	19
	重庆市扬起建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	20
	重庆奥菲特装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	21
	重庆迈阔建设集团有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	22
	重庆福奎建设有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	23
	重庆姐妹装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	24
	重庆楠珠里装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	25
	重庆一家和兴装饰设计有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	26
	重庆同业兴装饰工程设计有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	27
	重庆金耀图装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	28
	重庆奥卡实业有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	29
	重庆三诚装饰设计有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	30
	重庆市鼎米盛建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	31
	重庆市仁信建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	32
	重庆巨鑫建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	33
	重庆平元建筑工程有限公司
	市政公用工程
	二级
	同意

	34
	重庆腾胤科技发展有限公司
	地基基础工程
	二级
	同意

	35
	重庆杨歌机电设备安装工程有限公司
	电子与智能化工程
	一级
	同意

	36
	重庆中泰防腐保温工程有限公司
	防水防腐保温工程
	一级
	同意

	37
	重庆丰巢科技有限公司
	防水防腐保温工程
	一级
	同意

	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	38
	重庆顺邦建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	一级
	同意

	39
	重庆川船大业钢结构有限公司
	钢结构工程
	二级
	同意

	40
	重庆川东船舶重工有限责任公司
	钢结构工程
	二级
	同意

	41
	重庆市华洋建筑有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	42
	重庆聚鑫荣盛建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	43
	重庆城鹏建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	44
	重庆亿新建筑工程有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	45
	中国第十八冶金建设有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	46
	重庆金梦制冷设备工程有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	47
	重庆商社家维电器有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	48
	重庆动立实业有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	同意

	49
	重庆佳发建设集团有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	50
	重庆明进建设集团有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	51
	重庆巨鹏电力安装工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	52
	重庆江梁建筑工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	53
	重庆丽飞装饰设计工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	54
	重庆蒂茂建筑工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	55
	重庆市宏生水电设备安装有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	56
	重庆瑞轩建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	57
	重庆市富源建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	58
	重庆民疆建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	59
	重庆聚万建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	60
	重庆祥富机电技术服务有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	61
	重庆智宇建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	62
	重庆烽洲建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	63
	重庆永旺建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	64
	重庆景琪建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	65
	重庆杰辉建筑装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	66
	重庆冠睿建设工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	67
	重庆融锦建设有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	68
	重庆慧鉴建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	69
	重庆宇科建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	70
	重庆太可环保科技有限公司
	环保工程
	二级
	同意

	71
	重庆两江建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	72
	重庆西高科技有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	73
	重庆久涛建筑安装有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	74
	重庆新鸿力建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	75
	重庆市我方建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	76
	重庆安顺达市政工程有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	77
	重庆金曦建筑装饰设计工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	78
	重庆振鼎建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	79
	重庆奋均建设工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	80
	重庆腾美实业有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	特种工程(结构补强)
	不分等级
	不同意

	81
	重庆天康建设有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	82
	重庆有线电视网络股份有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	83
	重庆林小芃科技有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	84
	重庆冠高建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	85
	重庆方筑建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	86
	重庆美特广告文化传播有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	87
	重庆崛创建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	88
	重庆百府盛建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	89
	重庆中世建建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	90
	重庆淮润建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	91
	重庆华建装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	92
	重庆铠帆建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	93
	重庆展宇建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	不同意

	94
	中建隧道建设有限公司
	地基基础工程
	二级
	不同意

	环保工程
	二级
	不同意

	95
	重庆凯群建筑工程有限公司
	地基基础工程
	一级
	不同意

	96
	重庆赛迪建筑材料有限公司
	防水防腐保温工程
	一级
	不同意

	97
	重庆骞誉建筑工程有限公司
	钢结构工程
	二级
	不同意

	98
	重庆鑫宫装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	99
	重庆众凯消防工程有限公司
	建筑机电安装工程
	一级
	不同意

	100
	重庆市庆安电力安装工程有限公司
	输变电工程
	二级
	不同意

	101
	重庆旭普达机电设备工程有限公司
	建筑机电安装工程
	一级
	不同意

	102
	重庆汇锦工程技术（集团）有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	不同意

	103
	重庆金岸制冷设备有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	不同意

	104
	重庆凯圣广告有限责任公司
	城市及道路照明工程
	一级
	不同意

	105
	重庆城建经济(集团)有限公司
	城市及道路照明工程
	二级
	不同意

	106
	重庆市能丰建设发展有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	107
	重庆美化家建筑修缮技术有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	108
	重庆太子装饰建设有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	109
	重庆铸通建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	110
	重庆裕强建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	111
	重庆力安瑞泓市政工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	112
	重庆鼎帮科技发展有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	113
	重庆励栋建筑工程有限责任公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	114
	重庆土尊建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	115
	重庆赟懋建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	116
	重庆雪岭建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	117
	重庆风清建设工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	118
	重庆三银装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	特种工程(结构补强)
	不分等级
	不同意

	119
	重庆凯来富防腐保温工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	120
	重庆高田实业集团有限公司
	公路工程
	二级
	同意

	121
	重庆劦磊道路养护有限公司
	公路工程
	三级
	同意

	122
	重庆诚信建筑集团有限公司
	公路工程
	三级
	同意

	公路路面工程
	三级
	同意

	123
	重庆新晖建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	同意

	公路路基工程
	三级
	同意

	公路路面工程
	三级
	同意

	公路交通工程（公路安全设施）
	二级
	同意

	124
	重庆营兴实业有限公司
	公路工程
	三级
	同意

	公路路面工程
	三级
	同意

	125
	重庆长利建设工程有限公司
	公路工程
	三级
	同意

	公路路基工程
	三级
	同意

	公路路面工程
	三级
	同意

	126
	重庆中佳建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	同意

	公路路面工程
	三级
	同意

	公路路基工程
	三级
	同意

	127
	重庆顺翔建筑工程有限公司
	公路交通工程（公路安全设施）
	二级
	同意

	128
	重庆市巴岳建筑安装工程有限公司
	公路工程
	三级
	同意

	129
	重庆康志建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	公路路基工程
	三级
	不同意

	130
	重庆妙胜建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	公路路基工程
	三级
	不同意

	131
	重庆佰晟捷建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	132
	重庆宁州建设有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	133
	重庆端悦建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	134
	重庆佳发建设集团有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	135
	重庆市星程建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路基工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	136
	重庆协和爆破工程有限责任公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	137
	重庆旭凯建设集团有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	138
	重庆良宇建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	公路路基工程
	三级
	不同意

	139
	重庆大禹宁河建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路交通工程（公路机电工程）
	二级
	不同意

	公路交通工程（公路安全设施）
	二级
	不同意

	140
	重庆凯旋吉洲建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	公路路基工程
	三级
	不同意

	公路路面工程
	三级
	不同意

	141
	重庆中磐建筑工程有限公司
	公路工程
	三级
	不同意

	142
	重庆市宏贵建设有限公司
	公路路面工程
	二级
	不同意

	公路路基工程
	二级
	不同意

	143
	重庆市爆破工程建设有限责任公司
	公路路面工程
	三级
	不同意

	144
	重庆紫东建设工程（集团）有限公司
	公路路面工程
	三级
	不同意

	公路路基工程
	三级
	不同意

	145
	重庆怡颢网络科技有限公司
	通信工程
	三级
	不同意

	146
	重庆凯信楼宇智能化工程有限公司
	通信工程
	三级
	不同意

	147
	重庆军通建筑智能化工程有限公司
	通信工程
	三级
	不同意